
  

UCHWAŁA Nr XLVIII/459/23 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz określenia stawki 

tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a  pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/163/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy oraz określenia stawki tej opłaty (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 3796 ze 

zm.3)), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny w wysokości 36,00 zł za miesiąc od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 

108,00 zł za miesiąc od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Owczarzak 

                                                      
1)  Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 
2)  Dz.U. z 2022 r. poz. 1549 i 2797, 
3) Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 2681 i z 2022 r. poz.. 3239. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3517


		2023-05-22T09:56:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




